
 

 

 

 

Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 
 

 
 
 

Aneks Nr 3 

DO HARMONOGRAMU REALIZACJI ZAJĘĆ 

w ramach realizacji projektu w 

za okres od 03 września do 30 listopada 2012r 

 

Nazwa projektu:  

Indywidualizacja procesu nauczania i wychowania uczniów klas I-III Szkoły Podstawowej w kontekście wdrażania nowej podstawy kształcenia 

ogólnego 

 

Nr umowy 
UDA.POKL.09.01.02.12-013/11-00 

 

 

PLACÓWKA 
RODZAJ ZAJĘĆ 

 WG GRUP 

NAUCZYCIEL 

PROWADZĄCY 

 

ZMIANA TERMINU ZAJĘĆ 

 

Z DNIA NA DZIEŃ 
LICZBA 

GODZIN 

GODZ. 

OD - DO 

NR 

SALI 

SP BRZEZINKA Zajęcia dla 

uczniów ze 

specyficznymi 

trudnościami w 

czytaniu i pisaniu 

 

Katarzyna Skubis 12.10.2012 

19.10.2012 

10.11.2012 

16.11.2012 

2 

2 

11.45-13.30 

11.45-13.30 

9 
9 


